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1. Pamiętajmy, że najważniejszym zadaniem w tym świętym czasie jest nasze nawrócenie. Chodzi o
nawrócenie we wszystkich wymiarach naszego życia osobistego i społecznego, rodzinnego. Potrzeba
wiele pokory i silnej wiary w Boże miłosierdzie. Nawrócenie ma się bowiem dokonać przede
wszystkim w naszym sercu. Pomagają nam w tym zewnętrzne praktyki pokutne oraz udział w
wielkopostnych nabożeństwach: w piątkowej drodze krzyżowej o godz. 6.30, 8.00, 15.30, 17.00
(dzieci), 18.00, 20.00 i w niedzielnych gorzkich żalach o godz.17.00. Przypominamy, że za pobożny
udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny.

2. Wielki Post jest czasem dobrych postanowień, odwrócenia się od zła i czynienia dobra. Warto,
żeby te postanowienia miały bardzo konkretny wymiar. Niech to będą konkretne wyrzeczenia, niech
to będzie codzienna dodatkowa chwila przeznaczona na lekturę Pisma Świętego, na rozmyślanie
męki i śmierci Pana Jezusa, na modlitwę i zastanowienie się nad własnym życiem, postępowaniem.
Pamiętajmy o dobrym przeżyciu sakramentu pokuty i pojednania. Przystąpienie do niego w tym
czasie jest przecież naszym obowiązkiem.

3. Dzisiejsza niedziela nazywana jest niedzielą Ad Gentes. Naszymi modlitwami obejmujemy także
głoszenie Ewangelii Chrystusowej na misjach i tych, którzy dobrą nowinę o zbawieniu niosą na
krańce ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i płacą najwyższą cenę z
własnego życia dla odkupienia innych braci. Ofiarami do puszek przed kościołem wspieramy
misjonarzy i wszelkie dzieła misyjne. Niech to będzie wyraz naszej solidarności i wymierny udział w
misji ewangelizacyjnej Kościoła.

4. W czwartek po Mszy św. wieczornej zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, adoracja
do godz. 20.00.

5. W piątek o g. 15.00 Godzina Bożego Miłosierdzia w  łączności z Koronką i nabożeństwem
ekspiacyjnym, następnie droga krzyżowa i o godz. 16.00 msza św.

„24 godziny dla Pana”

to zaproszenie do całodobowej Adoracji Najświętszego Sakramentu  z okazją przystąpienia do
spowiedzi świętej.

 

W najbliższy piątek i sobotę będziemy przeżywać specjalne nabożeństwo pokutne,

nazwane „24 godziny dla Pana”.

 

24h dla Pana



24/25 MARCA 2017

Piątek / Sobota

przez 24 h

od godz. 16.00

w Gdyńskiej Kolegiacie

spowiedź, modlitwa, adoracja

Czas dla Ciebie - Przyjdź! - Ojciec czeka!

 

w kościele parafialnym:

rozpoczęcie i zakończenie o godz. 15.00

6. Natomiast w sobotę, 25 marca, przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Dodatkowa Msza
Święta w naszym kościele o godz. 11.00. Uroczystość tę obchodzimy w Kościele jako Dzień Świętości
Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Życie – wielki dar Stwórcy – jest święte od
poczęcia w łonie matki aż do śmierci, domaga się poszanowania i obrony. Pamiętajmy, że nikt oprócz
Pana Boga nie ma nad nim władzy.

7. Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny Sióstr Nazaretanek rozpoczyna zapisy do
pierwszej klasy. Szkoła posiada też kilka wolnych miejsc do klas programowo wyższych. Siostry
nazaretanki prowadzą szkołę podstawową w Gdyni od 2002 roku. Jest to szkoła publiczna, a
nauczanie jest bezpłatne. Szkołę charakteryzuje: wysoki poziom kształcenia, najwyższe wyniki na
sprawdzianach zewnętrznych, wychowanie oparte o wartości chrześcijańskie oraz przyjazna
atmosfera. Od września 2017 r. siedziba szkoły będzie się mieścić na Płycie Redłowskiej przy ul K.
Tetmajera 65. Więcej informacji na plakacie oraz na stronie internetowej szkoły.


